
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale nr.46 del 31 maggio 2007, esecutiva, ad oggetto "Moto 

GP Gran Premio di San Marino e della riviera di Rimini presso l'Autodromo Santamonica di Misano Adriatico. 

Approvazione schema di convenzione con la Provincia di Rimini";

Considerato che l'Amministrazione Comunale, ed in particolare l'ufficio Segreteria del Sindaco, in 

occasione della gara di moto mondiale che si disputerà il 02.09.2007 presso l'Autodromo di Santa Monica, ha 

organizzato due eventi collegati, e più precisamente:

Evento 1 - "Moda e Moto GP" sfilata di moda che si svolgerà sabato 1 

           settembre 2007 in piazza 1  maggio;



Evento 2 - "La moto è rock" concerto dell'artista Edoardo Bennato 

           organizzato presso l'arena della Regina in data 02.09.2007;

- che i due eventi organizzati rappresentano un momento di aggregazione e comunicazione che richiamerà 

l'attenzione dei media e dell'opinione pubblica sulla città di Cattolica, e sull'azione dell'Amministrazione 

Comunale;

- che la Eurocommunication Grandi Eventi s.r.l. con sede a Piandimeleto (PU) in via IV Novembre, 1 

partita i.v.a. 02122090414 come risulta da comunicazione prot. 13872 del 24.08.2007 ha aderito alle iniziative 

garantendo una sponsorizzazione delle iniziative per un ammontare complessivo di Euro 20.000,00 oltre ad Iva 

20%;

Visto lo schema di convenzione con la Società I.C.C. s.r.l. management con sede in Via Croce di 

Piperino, 42 - 80126 Napoli, partita i.v.a. 06760920634 cod. fisc. 08266250581 depositato agli atti della 

presente determinazione dirigenziale per costituirne parte integrante e sostanziale, relativo al concerto che si terrà 

presso l'Arena della Regina in data 02.09.2007 eseguito dall'artista Edoardo Bennato;

Visto l'allegato tecnico organizzativo al contratto depositato agli atti della presente per costituirne parte 

integrante e sostanziale;

Visto il preventivo di spesa redatto a cura del sottoscritto funzionario responsabile del procedimento per 

l'organizzazione dell'evento:

- Musicisti e service                  Euro   19.250,00

- Allaccio Enel, ospitalità,vigilanza

  varie per organizzazione             Euro    4.750,00

- Totale                               Euro   24.000,00

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, lo schema di convenzione ed il relativo 

allegato tecnico organizzativo, depositati agli atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale, con 

la società I.C.C. s.r.l. management con sede in Via Croce di Piperino, 42 - 80126 Napoli, partita i.v.a. 

06760920634 cod. fisc. 08266250581;  per l'organizzazione del concerto dell'artista Edoardo Bennato presso 

l'arena della Regina in data 02.09.2007;

2) - di approvare gli accordi con la società Eurocommunication Grandi Eventi s.r.l., di cui alla 

comunicazione prot. 13872 del 24.08.2007 per la sponsorizzazione dell'iniziativa per un importo di Euro 

20.000,00 oltre ad Iva 20%, depositata agli atti della presente determinazione dirigenziale per costituirne parte 

integrante e sostanziale;



3) - di imputare, la spesa complessiva, ammontante ad Euro 24.000,00 (iva inclusa) sul capitolo 3530.002 

"Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2007 - impegno n. 1248 -;

4) - di accertare sul cap. 352.000 "Contributi da privati per l'organizzazione di iniziative nel campo della 

promozione turistica"

del bilancio 2007 l'entrata complessiva ammontante ad Euro 24.000,00 (iva inclusa) relativa alla 

sponsorizzazione da parte della Eurocommunication Grandi eventi s.r.l. - accertamento n. 382 -;

5) - di individuare nella persona del funzionario responsabile Servizio Segreteria del Sindaco sig. 

Delbianco Sergio il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34934/ASD-DEL     Determina D. n. 529 del 24.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


